4 COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA

UFFICIO CONTABILITA'

Determinazione Nr. 143 del 30/11/2011

OGGETITO: Rimborso buoni economato oHobre - novembre 2011,
IL RESPONSARBILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, Nr, 267 recante "Testo unico delle leggi sull' ordinamento degli entl locali”;

Visto I'art. 4 comma 2 del D.Lgs. 30.03.2001, Nr, 165 recante “"Norme generali suli’ordinamenio del
lavore dlle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

Visto I'art. 45-46 del vigente statuto comunale;

Visto I'art. 15 del regolamento comundle di contabiliicy;

Visto it Regolamento sull' Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il decreto sindacale prot. 770/200% con il quale e’ stata attribuita la résponsqbiiiid del servizio;

Vista la delibera consiliare Nr. 7 del 04/05/2011, esecutiva ai sensi di legge, con la quale & stato
approvatoe il bilancio di previsione per I'esercizio finanziario 2011;

Premesso che I'economo comunale ha pagato, mediante I'utilizzo dell'anticipazione messa a sua
disposizione, piccole spese sostenute per i fabbisogni ordinari delle sirutture nel periodo dal

01.07.2011 al 27.09.2011;
Viste le note presentate dall'Economo comunale dal n. 65 al n. 90 /2011 comprese le spese posiali;

Accertato che le spese eseguite si attengone a forniture e prestazioni occormrenti al funzionamenio
dei servizi comunali che, per la loro particolare natura, non possono essere preventivamente

\

auforizate e accertaio che la loro assunzione & avvenuta in conformitd del regolamento
comunale di contabilitd;

Visti gli arft. 97 e 107 del D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267; -

Ritenuto di dover provvedere al rimborso delle spese sostenute dall'Economo comunale, che
risultano acquisite agii atti e debitamente controllate;

DETERMINA

1. Di approvare e liquidare le note presentate dali'Economo comunale per il periodo dal
01.10.2011 al 30.11.2011 per un importo di € 1259,55 , dando aito che le stesse sono a carico

del Bilancio di previsione 2011 ;

2. Didisporre i rilascio dei relativi mandati di pagamento, per l'importo complessivo di € 1259.55
relativamente g :

» le note di economato n® 83/69/77 per un importo di € 95,20 , a carico dell'intervento
1,.01.01.03 cap. 40/80 “spese di rappresentanza e di missione per amministrafori”;




» lanota di economato n® 71 per unimporto di € 27,00, a carico dell’intervento 1.01.02.03
cap. 260 "Associazione raccolta ufficiale delle Leggi e bollettini regionali®

» le note di economato n é5/70/76/84/85/90 per un importo di € 466,80 a carico
dell'intervento 1.01.02.03 cap. 300 “spese generali di funzionamento *

» la nota di economato n® 75 per un importo di € 18,00 , a carico dell'intervento
1.01.05.03 cap. 520 “spese automeszzi premi assicurazioni ecc;

» le note di economato n® 72/73/78/82/87/89 per un importo di € 239,79, a carico
dell'intervento 1.01.06.03 Cap. 640 " spese varie di esercizio degli automezzi adibiti al
servizio"

> la nota di economato n® 66 di € 97,53, a carico dell'intervento 1.04.02.02 Cap. 1240
“Spese generdli di funzionamento scucle”;

» le note di economato n® 67/68/79/80/81/86 per un importo di € 253,54 , a carico
deli'intervento 1.08.01.03 cap. 1480 “spese manutenzione strade e piazze®;

¥» la nota di economato n® 88 per un importo di € 6,92, a carico dell'intervento 1.10.05.03
cap. 1840 “spese di funzionamento”

1. Didare atto che la presente determinazione:
s & esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarittt contabile atiestanie la

copertura finanziaric;

+ va comunicala, per conoscenza, dila Giunta Comundle per il framite del Segretario
Comunadle;

+ va pubblicata dll' Albo Pretorio di questo Ente per 15 giomi consecutivi;

¢ vdinserita nel fascicolo delle determine {ﬁq}ﬁ&presso {'Ufficio Segreteria.

¢
S

Il Responsabile del Servizio
\

%
Visto di regolaritds contabile che attesta la Coperfﬂ?&‘ tindnziaria, ai sensi dellart. 151, comma 4 del
T.U.E.L. Nr. 267/2000.

Addl, ... 3.0V 200, ...

Il Responsablle del Servizio

frope o>

Copia conforme all'originale defia presente de’rermqu:one viene frasmessa a:
a Segreteria

O Ragioneria

a  Albo Pretorio

Su atlestazione del Messo Comunale si cerhflcg, l@’é‘?’“‘ !RI\ a conforme all' orsgmdle della presente
determinazione viene affissa ali' Albo Pretorio /q ﬁ < ﬁ)g\omo -1-0-p1E-208...... per 15 giomni
&

consecutivi: 5

Addi........1. 0. 016 2011 A\ ) (Se fetq ale
ﬁ o

L “Gfe‘}
La presente copia & conforme all’originale. m, r‘\ﬁ
:n ,/

Addh .. 1apicaom. .




